



STAROSTWO POWIATOWE W GARWOLINIE

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU

08 - 400 Garwolin, ul. Mazowiecka 26 tel. (25) 684-27-00

e-mail: wydz.oswiaty@garwolin-starostwo.pl

<https://samorzad.gov.pl/web/powiat-garwolin>

EKS.4350.2.2022

Garwolin 2022-05-12

Dyrektorzy szkół podstawowych Rodzice, Uczniowie klas ósmych

Od dnia 16 maja 2022 roku uczniowie klas ósmych szkół podstawowych będą mogli składać wnioski o przyjęcie do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2022/2023. W obecnym roku Samorząd Powiatu Garwolińskiego zdecydował o realizacji procesu rekrutacji do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Garwoliński na rok szkolny 2022/2023 za pośrednictwem systemu rekrutacji elektronicznej firmy VULCAN.

Przesyłam w załączeniu podręcznik użytkownika systemu rekrutacji elektronicznej firmy VULCAN z prośbą o przesłanie tego podręcznika w formie elektronicznej do kandydatów oraz ich rodziców. Mam nadzieję, że podręcznik ten stanie się użytecznym narzędziem dla kandydatów do szkół i ich rodziców przy pracy w w/w systemie. Podręcznik ten będzie również dostępny dla kandydatów na stronach internetowych szkół uczestniczących w rekrutacji elektronicznej, stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Garwolinie oraz stronie internetowej firmy VULCAN przeznaczonej do obsługi systemu rekrutacji elektronicznej szkół prowadzonych przez Powiat Garwoliński.

Podaję jednocześnie link do internetowej strony rekrutacyjnej przeznaczonej do wypełniania wniosków do szkół prowadzonych przez Powiat Garwoliński: <https://garwolin.edu.com.pl/kandydat>. Możliwość składania wniosków za pośrednictwem tej strony zostanie uruchomiona od dnia 16 maja 2022 roku. Link do tej strony będzie zamieszczony na stronach internetowych szkół uczestniczących w rekrutacji elektronicznej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Garwolinie. Każdy kandydat może złożyć wniosek o przyjęcie do szkoły do maksymalnie 3 szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Garwoliński. Przez szkołę ponadpodstawową prowadzoną przez Powiat Garwoliński rozumiemy:

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie, ul. Długa 35,
2. II Liceum Ogólnokształcące w Garwolinie wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie, ul. Kościuszki 53,
3. Technikum nr 1 w Garwolinie wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie, ul. Kościuszki 53,
4. Technikum nr 2 w Garwolinie wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie, ul. Żołnierzy II AWP 20,
5. Branżowa Szkoła I stopnia w Garwolinie wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie, ul. Żołnierzy II AWP 20,
6. Technikum w Miętym wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętym, ul. Główna 49,
7. Branżowa Szkoła I stopnia w Miętym wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętym, ul. Główna 49,
8. Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie, ul. Kościuszki 19,
9. Branżowa Szkoła I stopnia w Sobolewie wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie, ul. Kościuszki 19,
10. Liceum Ogólnokształcące im. Joachima Lelewela w Żelechowie, ul. Szkolna 3,
11. Technikum w Żelechowie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 45,
12. Branżowa Szkoła I stopnia w Żelechowie wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 45.

W przypadku rekrutacji elektronicznej do szkół prowadzonych przez Powiat Garwoliński kandydaci wypełniają jeden wniosek w systemie, w którym wprowadzone będą wszystkie wybrane przez nich oddziały do wszystkich szkół prowadzonych przez Powiat Garwoliński. Oddziały te kandydat będzie musiał we wniosku uszeregować według pierwszeństwa zgodnie z jego preferencjami. Kandydat może wybrać maksymalnie 3 spośród w/w szkół, ale jednocześnie może wybrać dowolną liczbę oddziałów w każdej z tych trzech szkół. Ułożenie tych oddziałów co do

pierwszeństwa ich wyboru może być całkowicie dowolne (preferencje kandydata – oddział preferowany jako pierwszy wybór – najbardziej wymarzony, oddział preferowany jako drugi wybór, itd.). Wydrukowany wniosek papierowy (po naciśnięciu w systemie przycisku „złóż wnioski”) kandydat po podpisaniu go przez oboje rodziców i kandydata znosi do szkoły pierwszego wyboru (to ta szkoła, której oddział jest we wniosku jako pierwszy preferowany przez kandydata). Kandydaci, którzy z przyczyn losowych po przeprowadzeniu procesu rekrutacji elektronicznej nie dostaną się do żadnego z wybranych przez siebie oddziałów będą mogli po zakończeniu procesu rekrutacji elektronicznej złożyć wnioski w ramach rekrutacji uzupełniającej o przyjęcie do tych szkół i oddziałów, które będą miały jeszcze wolne miejsca (liceów ogólnokształcących, techników, branżowych szkół I stopnia). Rekrutacja uzupełniająca będzie już realizowana przez wybrane szkoły samodzielnie w formie papierowej (bez systemu rekrutacji elektronicznej).


W załączeniu przekazuję również zasady rekrutacji do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Garwoliński na rok szkolny 2022/2023 z prośbą o przesłanie ich do kandydatów oraz ich rodziców.

Przesyłam ponadto w załączeniu link do zakładki na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Garwolinie, na której zamieszczony jest do pobrania informator ze szczegółową ofertą edukacyjną szkół prowadzonych przez Powiat Garwoliński na rok szkolny 2022/2023 z prośbą o przesłanie tego linku do kandydatów oraz ich rodziców. W zakładce tej będą również dostępne podstawowe informacje na temat rekrutacji. Ze strony głównej w zakładkę wchodzimy poprzez zakładkę „Załatw sprawę” - „Sprawy z zakresu edukacji” - „Rekrutacja do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2022/2023”.

Informuję również, że szkoły uczestniczące w systemie rekrutacji elektronicznej utworzą **stanowisko pomocy technicznej** na terenie szkoły w godzinach pracy sekretariatu przeznaczone dla kandydatów i ich rodziców. Pomoc ta będzie dostępna w sytuacji gdyby kandydaci nie mieli możliwości wypełnienia wniosku elektronicznego w swoim domu lub mieli problemy z wypełnieniem/wydrukowaniem wniosku w swoim domu. Pomoc udzielona zostanie również w sytuacji gdy uczeń będzie chciał uzyskać dodatkową informację o profilach i kierunkach kształcenia realizowanych przez szkoły. Wówczas należy zgłosić się o pomoc do szkoły pierwszego wyboru.

Proszę o przesłanie niniejszego pisma wraz z załącznikami (podręcznik kandydata, link do oferty edukacyjnej szkół, zasady rekrutacji) w formie elektronicznej do uczniów klasy ósmej oraz ich rodziców za pośrednictwem narzędzi stosowanych przez szkołę do komunikacji elektronicznej z rodzicami i uczniami (dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna).

Z up. STAROSTY
Marek Zjedalski
Wicestarosta



Sprawę prowadzi:
Jarosław Jarzyna – Inspektor
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
Tel. (25)684-27-22, (25)684-27-00
Fax (25)684-30-10